
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

 المربد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

008

1

2

3

4

5

6

7

8

161810080001

161810080002

161810080003

161810080004

161810080005

161810080006

161810080007

161810080008

ابراهيم جابر مطروح شوكان

احمد بدر هداد صالح

احمد حايف بادي زغير

احمد صالح مهدي هندوز

احمد مطشر حربي احمد

احمد مهند عبد الخضر دوخي

امير فاضل خيار ضهد

اياد جابر عبد مناور

73

79

80

58

67

82

72

73

66

71

76

52

74

70

62

58

50

61

57

31

59

50

50

53

50

62

72

32

62

51

57

52

67

63

73

55

76

76

71

61

65

72

68

69

69

76

72

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

371

408

426

0

407

405

384

361

61.83

68

71

0

67.83

67.5

64

60.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

88

89

89

64

68

86

78

83

73

81

86

50

83

69

58

62

46

66

56

17%

66

33

47

57

50

59

72

31

64

51

57

53

72

64

84

53

84

75

65

68

70

88

82

85

68

69

77

67

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

447

469

0

433

0

0

390

0

74.5

78.17

0

72.17

0

0

65

5 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

68

70

51

66

77

66

63

59

61

65

53

64

71

65

53

47

55

57

45

52

57

49

49

46

65

72

33

59

51

57

50

62

61

61

56

68

76

76

54

59

56

53

53

69

83

66

61

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

366

378

0

378

415

0

0

0

61

63

0

63

69.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

 المربد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

008

9

10

11

12

13

14

15

16

161810080009

161810080010

161810080011

161810080012

161810080013

161810080014

161810080015

161810080016

جعفر لطيف حمزه كمين

حسين احمد اوريوص عبود

حسين احمد جاسم حبيش

حسين بشار حسن خضير

حسين سعد حمود ناجي

حسين عايد جالي وناس

حسين عبد الله عطشان حبشان

حسين عصام جبار حنون

74

66

65

79

79

70

84

75

75

68

75

75

80

68

78

90

60

51

67

56

58

53

69

68

50

61

64

63

69

51

65

85

73

51

63

76

74

57

85

77

66

68

63

73

68

62

85

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

365

397

422

428

361

466

481

66.33

60.83

66.17

70.33

71.33

60.17

77.67

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
91

70

71

86

94

79

94

81

88

76

86

88

90

74

85

95

66

51

74

66

61

44

67

68

44

53

76

70

83

50

61

78

82

44

70

87

80

53

86

90

68

83

75

79

76

80

88

96

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

452

476

484

0

481

508

0

0

75.33

79.33

80.67

0

80.17

84.67

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

61

59

71

64

60

74

69

61

60

63

61

69

61

71

84

53

51

60

45

54

61

70

68

54

68

51

55

55

51

68

91

64

58

56

65

67

61

83

64

64

52

51

67

59

44

81

76

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

353

350

340

0

368

0

447

452

58.83

58.33

56.67

0

61.33

0

74.5

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

 المربد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

008

17

18

19

20

21

22

23

24

161810080017

161810080018

161810080019

161810080020

161810080021

161810080022

161810080023

161810080024

حسين نجم عبد ساجت

حيدر احمد اوريوص عبود

حيدر اياد داشي كريم

رضا احمد بشي صنديح

سجاد ثامر جابر هنيدي

سعد رعد اوريوص عبود

صلاح  علي عطيه بصيل

طارق سلمان جبير كويني

98

54

53

78

57

71

71

64

87

58

50

66

69

75

80

63

85

39

40

44

37

65

50

50

91

50

42

58

67

63

59

60

93

56

57

85

55

63

71

56

88

55

67

80

57

62

80

69

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

542

0

0

0

0

399

411

362

90.33

0

0

0

0

66.5

68.5

60.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

100

58

56

85

58

83

73

84

94

60

40

68

84

82

86

72

78

32

36

38

25

63

47

50

91

53

43

66

94

70

67

83

92

60

60

94

50

68

77

58

86

52

72

90

60

68

100

78

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

541

0

0

0

0

434

0

425

90.17

0

0

0

0

72.33

0

70.83

2

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

50

50

70

56

58

68

44

79

56

51

63

53

67

73

54

92

46

44

50

48

66

48

50

90

40

41

50

40

56

51

36

94

51

53

75

59

57

65

53

89

57

62

70

54

55

60

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

540

0

0

378

0

359

0

0

90

0

0

63

0

59.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

 المربد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

008

25

26

27

28

29

30

31

32

161810080025

161810080026

161810080027

161810080028

161810080029

161810080030

161810080031

161810080032

عباس حازم حسين طحيور

عبد الله حمود حايل شناب

عبد الله حيدر ساهي عبد الرضا

عزيز عبد الله عويد غافل

علاء  سعد صليبي عطيه

علي رضا عبد الله مجوخ والي

كرار عصام كاظم تايه

لطيف قيس عطا الله مزهر

67

64

77

72

70

72

66

68

71

66

80

68

87

72

65

59

42

50

60

50

51

50

55

50

53

50

75

71

65

64

60

52

66

68

72

66

69

72

70

55

59

74

74

70

76

66

68

60

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

372

438

397

418

396

384

344

0

62

73

66.17

69.67

66

64

57.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

77

87

90

82

80

76

78

80

73

87

78

97

81

77

62

42

51

66

45

38

39

64

51

52

58

77

72

67

72

74

60

78

74

79

67

66

84

79

58

61

82

80

81

85

74

85

69

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

415

476

0

0

0

455

378

0

69.17

79.33

0

0

0

75.83

63

5 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

51

67

53

57

63

55

58

61

58

72

57

76

62

53

55

42

47

53

52

64

50

46

49

54

36

72

69

62

56

46

43

53

62

65

65

71

60

61

52

57

65

67

58

67

58

51

50

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

396

354

397

349

0

0

0

0

66

59

66.17

58.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

 المربد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

008

33

34

35

36

37

38

39

40

161810080033

161810080034

161810080035

161810080036

161810080037

161810080038

161810080039

161810080040

محمد اركان حميد ديوان

محمد خالد عبادي غانم

محمد عدي سالم حمزه

محمد علي احمد صبار

محمد فالح كايم مطلك

محمد كمال فاضل محمد امين

محمد مهدي عبد النبي شناوه

مرتضى حميد كريم شناوه

96

67

78

78

77

91

53

75

99

75

70

87

81

85

52

68

89

44

76

66

71

88

43

50

100

53

61

68

67

91

52

59

89

76

76

74

73

85

57

60

97

74

63

67

72

90

52

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

570

0

424

440

441

530

0

382

95

0

70.67

73.33

73.5

88.33

0

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

77

92

84

85

92

60

85

100

86

74

92

92

86

50

74

84

39

75

58

76

84

38

46

100

62

67

70

72

96

61

64

82

84

90

76

82

98

67

66

96

82

62

67

82

87

53

89

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

555

0

460

447

489

543

0

0

92.5

0

76.67

74.5

81.5

90.5

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

56

63

72

69

90

46

64

97

63

65

82

69

83

53

61

94

48

77

74

66

92

47

47

100

43

55

66

62

85

42

54

96

68

62

72

63

71

46

54

97

66

63

66

62

92

50

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

583

0

385

432

391

513

0

0

97.17

0

64.17

72

65.17

85.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

 المربد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

008

41

42

43

44

45

46

47

48

161810080041

161810080042

161810080043

161810080044

161810080045

161810080046

161810080047

161810080048

مرتضى مهدي عطيه حسين

مرتضى ناجح كريم عبد

مشعل حسين ثجيل فارس

مقتدى وعد نعمه كركوز

منتظر جميل علي والي

منتظر ريسان جياد  دنوف

مهدي جاسم محمد  سايب

مهدي رعد اسماعيل خضر

70

72

88

78

58

78

76

74

72

63

77

77

62

83

70

75

43

39

61

56

50

66

50

52

62

57

64

62

63

70

67

56

63

59

75

80

53

89

58

63

60

75

72

83

65

81

66

76

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

437

436

351

467

387

396

0

0

72.83

72.67

58.5

77.83

64.5

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

82

76

90

82

70

76

82

86

80

69

88

83

72

94

81

81

40

30

68

58

40

60

53

42

63

60

67

72

81

69

77

65

67

63

77

84

53

96

58

59

65

92

72

95

78

82

74

92

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

462

474

0

477

425

0

0

0

77

79

0

79.5

70.83

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

67

85

73

45

80

69

61

63

56

65

71

52

72

58

68

45

47

53

54

50

71

47

61

60

53

60

52

45

71

56

46

59

55

72

75

53

81

57

66

55

57

72

71

51

80

57

60

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

407

396

0

455

0

0

0

0

67.83

66

0

75.83

0

0
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 المربد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

008

49

50

51

161810080049

161810080050

161810080051

مهدي صبيح ناصر راضي

مهدي عماد فيصل مناع

نايف سعود عودة عطية

74

83

64

72

74

75

55

53

50

55

67

70

83

78

61

71

80

63

ناجح

ناجح

ناجح

410

435

383

68.33

72.5

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

95

74

82

84

82

45

58

40

56

80

80

96

83

48

80

86

69

مكمل

ناجح

مكمل

0

486

0

0

81

0

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

المشاركون

41

الناجحون

10

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80.39%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية51

51512624

 50.98%
النهائي
الامتحان 
السعي

515126241
 50.98%

64

71

54

61

63

68

64

47

49

54

54

59

69

72

73

61

74

56

ناجح

مكمل

مكمل

373

0

0

62.17

0

0

1


