



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة المربد

008

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	59	62	46	47	59	57	السعي	161810080001	1
مكمل	0	0	70	72	50	46	73	88	الامتحان النهائي	ابراهيم جابر مطروح شوكان	2
قرار ناجح	61.83	371	65	67	50	50	66	73	الدرجة النهائية		
ناجح	61	366	56	61	65	55	61	68	السعي	احمد بدر هداد صالح	3
ناجح	74.5	447	88	64	59	66	81	89	الامتحان النهائي		
ناجح	68	408	72	63	62	61	71	79	الدرجة النهائية	احمد حايف بادي زغير	4
ناجح	63	378	53	61	72	57	65	70	السعي		
ناجح	78.17	469	82	84	72	56	86	89	الامتحان النهائي	احمد صالح مهدي هندوز	5
ناجح	71	426	68	73	72	57	76	80	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	53	56	33	45	53	51	السعي	احمد مهند عبد الخضر دوخي	6
مكمل	0	0	85	53	31	17%	50	64	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	69	55	32	31	52	58	الدرجة النهائية	احمد مطشر حربى احمد	7
ناجح	63	378	69	68	59	52	64	66	السعي		
ناجح	72.17	433	68	84	64	66	83	68	الامتحان النهائي	امير فاضل خيار ضهيد	8
ناجح	67.83	407	69	76	62	59	74	67	الدرجة النهائية		
ناجح	69.17	415	83	76	51	57	71	77	السعي	ايد جابر عبد مناور	9
مكمل	0	0	69	75	51	33	69	86	الامتحان النهائي		
قرار ناجح	67.5	405	76	76	51	50	70	82	الدرجة النهائية	الامتحان النهائي	10
مكمل	0	0	66	76	57	49	65	66	السعي		
مكمل	0	0	77	65	57	47	58	78	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي	11
قرار ناجح	64	384	72	71	57	50	62	72	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	61	54	50	49	53	63	السعي	الامتحان النهائي	12
ناجح	65	390	67	68	53	57	62	83	الامتحان النهائي		
ناجح	60.17	361	64	61	52	53	58	73	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوة

اسم المدرسة المربد

008

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	58.83	353	64	64	54	53	61	57	السعي	161810080009	9
مكمل	0	0	68	82	44	66	88	91	الامتحان النهائي	جعفر لطيف حمزه كمين	161810080010
قرار	66.33	398	66	73	50	60	75	74	الدرجة النهائية		
ناجح	58.33	350	52	58	68	51	60	61	السعي	حسين احمد اوريوص عبود	161810080011
مكمل	0	0	83	44	53	51	76	70	الامتحان النهائي		
ناجح	60.83	365	68	51	61	51	68	66	الدرجة النهائية	حسين احمد جاسم حبيش	161810080012
ناجح	56.67	340	51	56	51	60	63	59	السعي		
ناجح	75.33	452	75	70	76	74	86	71	الامتحان النهائي	حسين بشار حسن خضير	161810080013
ناجح	66.17	397	63	63	64	67	75	65	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	67	65	55	45	61	71	السعي	حسين سعد حمود ناجي	161810080014
ناجح	79.33	476	79	87	70	66	88	86	الامتحان النهائي		
ناجح	70.33	422	73	76	63	56	75	79	الدرجة النهائية	حسين عايد جالي وناس	161810080015
ناجح	61.33	368	59	67	55	54	69	64	السعي		
ناجح	80.67	484	76	80	83	61	90	94	الامتحان النهائي	حسين عبد الله عطشان حبشان	161810080016
ناجح	71.33	428	68	74	69	58	80	79	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	44	61	51	61	61	60	السعي	حسين عصام جبار حنون	161810080017
مكمل	0	0	80	53	50	44	74	79	الامتحان النهائي		
ناجح	60.17	361	62	57	51	53	68	70	الدرجة النهائية	حسين عصام جبار حنون	161810080018
ناجح	74.5	447	81	83	68	70	71	74	السعي		
ناجح	80.17	481	88	86	61	67	85	94	الامتحان النهائي	حسين عصام جبار حنون	161810080019
ناجح	77.67	466	85	85	65	69	78	84	الدرجة النهائية		
ناجح	75.33	452	76	64	91	68	84	69	السعي	حسين عصام جبار حنون	161810080020
ناجح	84.67	508	96	90	78	68	95	81	الامتحان النهائي		
ناجح	80.17	481	86	77	85	68	90	75	الدرجة النهائية	حسين عصام جبار حنون	161810080021



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة المربد

008

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	90	540	89	94	90	92	79	96	السعي	161810080017	17
ناجح	90.17	541	86	92	91	78	94	100	الامتحان النهائي	حسين نجم عبد ساجت	
ناجح	90.33	542	88	93	91	85	87	98	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	57	51	40	46	56	50	السعي	161810080018	18
مكمل	0	0	52	60	53	32	60	58	الامتحان النهائي	حيدر احمد اوريوص عبود باقي القرار	2
قرار مكمل	0	0	55	56	50	39	58	54	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	62	53	41	44	51	50	السعي	161810080019	19
راسب	0	0	72	60	43	36	40	56	الامتحان النهائي	حيدر اياد داشي كريم باقي القرار	1
قرار مكمل	0	0	67	57	42	40	50	53	الدرجة النهائية		
ناجح	63	378	70	75	50	50	63	70	السعي	161810080020	20
مكمل	0	0	90	94	66	38	68	85	الامتحان النهائي	رضا احمد بشي صنديج باقي القرار	5
مكمل	0	0	80	85	58	44	66	78	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	54	59	40	48	53	56	السعي	161810080021	21
مكمل	0	0	60	50	94	25	84	58	الامتحان النهائي	سجاد ثامر جابر هندي باقي القرار	5
مكمل	0	0	57	55	67	37	69	57	الدرجة النهائية		
ناجح	59.83	359	55	57	56	66	67	58	السعي	161810080022	22
ناجح	72.33	434	68	68	70	63	82	83	الامتحان النهائي	سعد رعد اوريوص عبود	
ناجح	66.5	399	62	63	63	65	75	71	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	60	65	51	48	73	68	السعي	161810080023	23
مكمل	0	0	100	77	67	47	86	73	الامتحان النهائي	صلاح علي عطيه بصيل	
قرار ناجح	68.5	411	80	71	59	50	80	71	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	60	53	36	50	54	44	السعي	161810080024	24
ناجح	70.83	425	78	58	83	50	72	84	الامتحان النهائي	طارق سلمان جبير كويسي	
ناجح	60.33	362	69	56	60	50	63	64	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة المربد

008

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	57	53	54	42	61	55	السعي	161810080025	25
مكمل	0	0	61	78	52	42	80	78	الامتحان النهائي	عباس حازم حسين طحیور	
مكمل	0	0	59	66	53	42	71	67	الدرجة النهائية	باقی القرار	5
مكمل	0	0	65	62	36	47	58	51	السعي	161810080026	26
ناجح	69.17	415	82	74	58	51	73	77	الامتحان النهائي	عبد الله حمود حايل شناب	
قرار	ناجح	62	372	74	68	50	50	66	الدرجة النهائية		
ناجح	66	396	67	65	72	53	72	67	السعي	161810080027	27
ناجح	79.33	476	80	79	77	66	87	87	الامتحان النهائي	عبد الله حیدر ساهی عبد الرضا	
ناجح	73	438	74	72	75	60	80	77	الدرجة النهائية		
ناجح	59	354	58	65	69	52	57	53	السعي	161810080028	28
مكمل	0	0	81	67	72	45	78	90	الامتحان النهائي	عزيز عبد الله عويد غافل	
قرار	ناجح	66.17	397	70	66	71	50	68	الدرجة النهائية		
ناجح	66.17	397	67	71	62	64	76	57	السعي	161810080029	29
مكمل	0	0	85	66	67	38	97	82	الامتحان النهائي	علاء سعد صلبي عطيه	
ناجح	69.67	418	76	69	65	51	87	70	الدرجة النهائية	علي رضا عبد الله مجوخ والي	
ناجح	58.17	349	58	60	56	50	62	63	السعي	161810080030	30
مكمل	0	0	74	84	72	39	81	80	الامتحان النهائي		
قرار	ناجح	66	396	66	72	64	50	72	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	51	61	46	46	53	55	السعي	161810080031	31
ناجح	75.83	455	85	79	74	64	77	76	الامتحان النهائي	كرار عصام كاظم تايه	
ناجح	64	384	68	70	60	55	65	66	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	52	43	49	55	58	السعي	161810080032	32
ناجح	63	378	69	58	60	51	62	78	الامتحان النهائي	لطيف قيس عطا الله مزهرا	
ناجح	57.33	344	60	55	52	50	59	68	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة المربد

008

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	97.17	583	97	96	100	94	97	99	السعي	161810080033	33
ناجح	92.5	555	96	82	100	84	100	93	الامتحان النهائي	محمد اركان حميد ديوان	
ناجح	95	570	97	89	100	89	99	96	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	66	68	43	48	63	56	السعي	161810080034	34
مكمل	0	0	82	84	62	39	86	77	الامتحان النهائي	محمد خالد عبادي غانم باقي القرار	
مكمل	0	0	74	76	53	44	75	67	الدرجة النهائية		
ناجح	64.17	385	63	62	55	77	65	63	السعي	161810080035	35
ناجح	76.67	460	62	90	67	75	74	92	الامتحان النهائي	محمد عدي سالم حمزه	
ناجح	70.67	424	63	76	61	76	70	78	الدرجة النهائية		
ناجح	72	432	66	72	66	74	82	72	السعي	161810080036	36
ناجح	74.5	447	67	76	70	58	92	84	الامتحان النهائي	محمد علي احمد صبار	
ناجح	73.33	440	67	74	68	66	87	78	الدرجة النهائية		
ناجح	65.17	391	62	63	62	66	69	69	السعي	161810080037	37
ناجح	81.5	489	82	82	72	76	92	85	الامتحان النهائي	محمد فالح كايم مطلوك	
ناجح	73.5	441	72	73	67	71	81	77	الدرجة النهائية		
ناجح	85.5	513	92	71	85	92	83	90	السعي	161810080038	38
ناجح	90.5	543	87	98	96	84	86	92	الامتحان النهائي	محمد كمال فاضل محمد امين	
ناجح	88.33	530	90	85	91	88	85	91	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	50	46	42	47	53	46	السعي	161810080039	39
مكمل	0	0	53	67	61	38	50	60	الامتحان النهائي	محمد مهدي عبد النبي شناوه باقي القرار	
مكمل	0	0	52	57	52	43	52	53	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	54	54	47	61	64	السعي	161810080040	40
مكمل	0	0	89	66	64	46	74	85	الامتحان النهائي	مرتضى حميد كريم شناوه	
قرار	ناجح	63.67	382	70	60	59	50	68	75	الدرجة النهائية	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة المربد

008

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	55	59	60	45	63	58	السعي	161810080041	41
مكمل	0	0	65	67	63	40	80	82	الامتحان النهائي	مرتضى مهدي عطيه حسين باقى القرار 5	42
مكمل	0	0	60	63	62	43	72	70	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	57	55	53	47	56	67	السعي	مرتضى ناجح كريم عبد باقى القرار 5	43
مكمل	0	0	92	63	60	30	69	76	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	75	59	57	39	63	72	الدرجة النهائية	مشعل حسين ثجيل فارس	44
ناجح	67.83	407	72	72	60	53	65	85	السعي		
ناجح	77	462	72	77	67	68	88	90	الامتحان النهائي	مفتى وعد نعمه كركوز	45
ناجح	72.83	437	72	75	64	61	77	88	الدرجة النهائية		
ناجح	66	396	71	75	52	54	71	73	السعي	منتظر جميل علي والي	46
ناجح	79	474	95	84	72	58	83	82	الامتحان النهائي		
ناجح	72.67	436	83	80	62	56	77	78	الدرجة النهائية	منتظر ريسان جياد دنوف	47
مكمل	0	0	51	53	45	50	52	45	السعي		
مكمل	0	0	78	53	81	40	72	70	الامتحان النهائي	مهدي جاسم محمد سايب	48
قرار	58.5	351	65	53	63	50	62	58	الدرجة النهائية		
ناجح	75.83	455	80	81	71	71	72	80	السعي	مهدي رعد اسماعيل خضر	49
ناجح	79.5	477	82	96	69	60	94	76	الامتحان النهائي		
ناجح	77.83	467	81	89	70	66	83	78	الدرجة النهائية	60	50
مكمل	0	0	57	57	56	47	58	69	السعي		
ناجح	70.83	425	74	58	77	53	81	82	الامتحان النهائي	61	51
ناجح	64.5	387	66	58	67	50	70	76	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	60	66	46	61	68	61	السعي	62	52
مكمل	0	0	92	59	65	42	81	86	الامتحان النهائي		
ناجح	66	396	76	63	56	52	75	74	الدرجة النهائية	63	53



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة المربد

008

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	62.17	373	61	69	54	64	61	64	السعبي	161810080049	49
مكمل	0	0	80	96	56	45	82	83	الامتحان النهائي	مهدى صبيح ناصر راضى	50
ناجح	68.33	410	71	83	55	55	72	74	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	74	72	54	47	63	71	السعبي	161810080050	50
ناجح	81	486	86	83	80	58	84	95	الامتحان النهائي	مهدى عماد فيصل مناع	51
ناجح	72.5	435	80	78	67	53	74	83	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	56	73	59	49	68	54	السعبي	161810080051	51
مكمل	0	0	69	48	80	40	82	74	الامتحان النهائي	نايف سعود عودة عطية	51
قرار	ناجح	63.83	383	63	61	70	50	75	64	الدرجة النهائية	

حسون محمد سوادى
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	السعبي
50.98%	1	24	26	51	51	الامتحان
50.98%	1	24	26	51	51	نهائي
80.39%	0	10	41	51	51	